Ministério da EdLlcaçäo

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão

Portaria no 106, de 27 dejunho de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.° 0889 de 08
de rnaio de 2017, do Reitor da IJTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a função pela Portaria
Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando a Resolução 009/12 - COGEP de 13 de abril de 2012:

considerando a Puhlicaçao da Portaria no 033/2016. de 14 de marco de 2016, alterada pela
Portaria no 104/2016. de 23 de junho de 2016

considerando o Memorando no 014/2016 - COEAM. de 20 dej unho de 2017,

RESOLVE

- Substituir o servidor MARCELO BORTOLL SIAPE no 2127541. pela servidora
DENISE ANDREIA SZYMCZAK, SIAPE no 2136856 na presidéncia do Colegiado do curso de
Engenharia Ambiental do Campus Francisco BeltrAo da UTFPR:

II - Substituir a servidora TICIANE SAtJER POKRYWIECKI. SIAPF. no 1669572 pelo
servidor JULIO CAETANO TOMAZONI. SIAPE no 393932 no colegiado do ciirso de Engenharia
Ambiental do Campus Francisco BeItro da UTFPR enquanto responsável pelo Departamento Acadêniico
da Engenharia Ambiental (DAEAM):

111 - Substituir o discente JOAO HENRIQUE ALVES CERQUEIRA. RA 1695410 pelo
discente WILLIAN DE SEIXAS TESTOLIN. RA 1812653. como membro titular dos representantes
discentes no colegiado do Curso de Engenharia Ambiental do Campus Francisco Beltrào da UTFPR:

IV- Substituir o discente LUCAS MARQUES, RA 1829262 pela discente ANA FLAVIA
SCUDELER. RA 1 890328 como membro suplente dos representantes discentes do Curso de Engenharia
Ambiental do Campus Francisco Beltrão da UTFPR;

V - Alterar as Portarias no 033/2016. de 14 de marco de 2016 en° 104/2016. de 23 dejunho
de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gahinete da Direção-Geral

ALEXANDRrbA TRINDADE ALFARO

[)iretor-Geral do Campus Francisco Beltro